"1 - Foram registrados na planilha de anotações da COJUN, preenchida manualmente, 29 processos devolvidos no ano de 2019. No ano de 2020 as devoluções de
processos à 09ª Contadoria Colméia somam 47.

2 - No ano de 2019, o relatório do e-Proc evidencia que foram remetidos pela 09ª Contadoria/Colméia às respectivas escrivanias o equivalente a 2.407 (dois mil e
quatrocentos e sete) processos, conforme imagem abaixo demonstrada. Informo que o sistema apresenta o relatório, no entanto não gera arquivo em excel ou
outra formação e ao tentar imprimir em pdf apenas apresenta duas páginas de relatório, não refletindo a realidade da quantidade de processos informados pelo
próprio sistema.

No ano de 2020, o relatório do e-Proc evidencia que foram remetidos pela 09ª Contadoria/Colméia às respectivas escrivanias o equivalente a 1.235 (mil e
duzentos e trinta e cinco) processos."

2.6 PROCESSOS PARALISADOS HÁ MAIS DE 100 DIAS 

A unidade conta com 109 processos sem movimento há mais de 100 dias, conforme o informado no evento 3326253, os quais estão no localizador "custas finais"
(planilha do evento 3326295).